АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2023 года                                                                          №976/1

г. Подпорожье

Об утверждении маршрутных
карт уборки территории МО
Подпорожское городское
поселение Ленинградской
области в зимний период

  В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 года
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», № 7-ФЗ от 10.01.2002 года «Об охране окружающей среды», №
89-ФЗ от 24.06.1998 года «Об отходах производства и потребления», № 52-ФЗ
от 30.03.1999 года «О санитарно-эпидемиологическом благополучии
населения», № 196-ФЗ от 10.12.1995 года «О безопасности дорожного
движения», № 257-ФЗ от 08.11.2007 года «Об автомобильных дорогах и
дорожной деятельности в Российской Федерации», решением Совета депутатов
МО Подпорожское городское поселение Ленинградской области №335 от
27.10.2017 года «Об утверждении Правил благоустройства территории
муниципального образования «Подпорожское городское поселение
Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Уставом
муниципального образования Подпорожское городское поселение
Ленинградской области, в целях обеспечения санитарного содержания и
организации уборки территории, повышения эффективности и безопасности
функционирования автомобильных дорог местного значения, создания
благоприятных, комфортных и безопасных условий для проживания населения
на территории Подпорожского городского поселение Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить маршрутные карты уборки территории муниципального
образования Подпорожское городское поселение муниципального района
Ленинградской области в зимний период, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации МО Подпорожское городское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по жилищно-
коммунальному и дорожному хозяйству Петрова И.Ю.

Глава Администрации                                                                              А.С. Кялин

Согласовано:
_______________Лендяшева В.В.
_______________Петров И.Ю.
_______________Мартынова Е.А.
_______________Смирнов И.С.

Васюков Денис Владимирович
8(81365) 2-06-44

Рассылка:
Орг.-правовое управление  – 1 экз.

ОБДТ – 1 экз.
Всего 2 экз.

Приложение № 1
к постановлению

от 19 июня 2023 г. № 976/1

МАРШРУТНАЯ КАРТА №1

МАРШРУТНАЯ КАРТА №2

МАРШРУТНАЯ КАРТА №3

МАРШРУТНАЯ КАРТА №4

МАРШРУТНАЯ КАРТА №5